nata vel obligata fuerint, tenere et adimplere cum omni
efficacia et effectu ac ea omnia et singula inviolabiliter

observare et in contrarium per nos vel alium directe vel

indirecte nunquam venire.

In'^ quorum omnium testimonium et roboris firmita-

tem presentes litteras per discretos viros Eridericum de
Eatispona rectorem ecclesie in Wolfratshusen et Wern-
lierum dictum Bellenberger dyocesis Augustensis pubiicos

notarios infrascriptos publicari mandavimus et sigilli nostri,

quo hactenus usi sumus, fecimus appensione muniri.

Dat. et actum Vlme, anno Domini millesimo trecen-

tesimo tricesimo sexto, quinto die intrante Marcio. Presenti-

bus nobilibus et spectabilibus viris Ludowico duce de Tegch,
Bercbtoldo comite de Graispach et Marsteten dicto de Nyffen,

Friderico comite de (Jtingen ac religioso viro fratre Wolf-
ramo de Nellenburcli magistro ordinis fratrum Theutoni-

corum sancte Marie per Alamanniam necnon honorabilibus

viris magistro Ottone de Rayn canonico ecclesie Ejstetensis

et magistro lohanne dicto ßiedter canonico ecclesie Eatis-

ponensis ad hoc vocatis specialiter et rogatis.

a) Wechsel der Tinte.

47*
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Links von anderer Hand mit anderer Tinte:

(S. N.) Et ego Fridericus de Ratispona rector ecclesie

in Wolfratshusen Frisingensis dyoc(esis) prescriptus publicus

imperiali auctoritate notarius predictorum procnratorum

seu ambassiatorum constitucioni et ordinacioni ad omnes
et singulos actus premissos necnon iuramentis et promis-

sionibus, obligacionibus et oblacionibus ac omnibus aliis et

singuiis supradictis per serenissimum principem dominum
Ludowicum j)refatum gestis et habitis, dum per ipsum age-

rentur et fierent, una cum prescriptis testibus presens

interfui ac ipsa vidi et audivi necnon iuramenta, promis-

siones, oblaciones et obligaciones ac omnia alia et singula

suprascripta recepi sollempniter. Et ex officii mei debito

fui legittime stipulatus vice et nomine sanctissimi in Christo

patris et domini nostri domini Benedicti pape XII. predicti

ac vice et nomine sacrosancte ßomane ecclesie ac omnium
et singulorum, quorum interest vel interesse poterit in

futurum. Et de ipsius domini Ludowici iussu et mandato,

licet alia manu fuerint legaliter conscripta, publicavi, exa-

minavi et ipsis propria manu fideliter subscripsi necnon
Signum meum apposui consuetum requisitus et rogatus in

testimonium omnium et singulorum premissorum, anno, die

necnon loco prenotatis in presencia testium prescriptorum